МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №42
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ХАДЖИ-УМАРА ДЖИОРОВИЧА МАМСУРОВА

ПРИКАЗ

Владикавказ

   от 01.07.2022 г.                                                                                  №89

  О зачислении обучающихся

в 1 класс на 2022-2023 учебный год

            В соответствии Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»,приказом Министерства просвещения

РФ №458 от 02.09.2020 года  «Об утверждении Порядка приема граждан на

обучение по образовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования» ,Уставом и Порядком приема

граждан на обучение по образовательным программа начального общего,

основного общего и среднего общего образования МБОУ СОШ №42

им.Х.Мамсурова, на основании заявлений родителей (законных

представителей) обучающихся

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в контингент обучающихся первых классов МБОУ СОШ №42

им.Х.Мамсурова на 2022-2023 учебный год 142   человека согласно

списку:

1.  Абагаев Ацамаз Черменович

2.  Аликова Алина Руслановна

3.  Аркаева Даниэла Петровна

4.  Асламурзаева Арина Эльбрусовна

5.  Ахмедов Саид Рифатович

6.  Базаева Виктория Николаевна

7.  Баралеев Матвей Андреевич

8.  Баскаев Хетаг Артурович

9.  Бекузаров Ибрагим Давидович

10.  Бестаева Вероника Владиславовна

11.  Бетеева Илона Станиславовна

12.  Битиев Арсен Александрович

13.  Битиев Артур Владиславович

14.  Бицаев Давид Арсенович

15.  Болотаев Азамат Нугзарович

16.  Бондаренко Максим Федорович

17.  Бондаренко Мирон Федорович

18.  Бугулова Лаура Игоревна

19.  Бузарова Дзерасса Сослановна

20.  Бутаева Даниэлла Борисовна

21.  Вазиев Арсен Игоревич

22.  Воробьева Ника Александровна

23.  Габараева Диана Аслановна

24.  Габисов Тимур Тасолтанович

25.  Габуева Анна Алановна

26.  Гагиев Азамат Заурбекович

27.  Гаджиева Амина Мурадовна

28.  Газдановна Виктория Эльбрусовна

29.  Ганджелян Виктория Рудольфовна

30.  Гасанова Аида Ровшановна

31.  Гасанова Диана Ровшановна

32.  Гатиева Алика Тимуровна

33.  Гелдиев Богдан Генрихович

34.  Гергиев Георгий Ирасович

35.  Гизоева Юлиана Вадимовна

36.  Голиева Диана Борисовна

37.  Гомзикова Виктория Леонидовна

38.  Гояев Дамир Эрикович

39.  Григорян Сероб Григорович

40.  Гудиева Марианна Георгиевна

41.  Гуриева Тамара Тамерлановна

42.  Гусенханов Осман Амирович

43.  Дарпинянц Эмма Рубеновна

44.  Денисенко Тамерлан Тимурович

45.  Дергунова Анна Николаевна

46.  Детцель Александр Дмитриевич

47.  Деянова Агата Дмитриевна

48.  Джавед Аазам

49.  Джиоев Владислав Роинович

50.  Джиондоев Давид Джазоевич

51.  Джиошвили Георгий Шмагиевич

52.  Дзагкоев Марат Хетагович

53.  Дзагурова Амалия Ибрагимовна

54.  Дзалаев Сармат Ахсарович

55.  Дзгоев Дамир Тимурович

56.  Дзекоева Арина Сергеевна

57.  Дзуцева Арина Аслановна

58.  Дигурова Камила Рустамовна

59.  Доев Георгий Аланович

60.  Дудаев Алибек Павлович

61.  Засеева Амелия Алексеевна

62.  Иванченко Полина Юрьевна

63.  Икоева Каролина Руслановна

64.  Кадзаева Диана Леонтьевна

65.  Кайтов Марат Казбекович

66.  Каллагов Артур Олегович

67.  Калманова Лидия Батразовна

68.  Камарзаев Хетаг Русланович

69.  Кащеева Виолета Александровна

70.  Келехсаев Ибрагим Батразович

71.  Кесаева Лана Артуровна

72.  Козаева Дана Тимуровна

73.  Кокаев Альберт Олегович

74.  Колиева Владислава Игоревна

75.  Кочиева Арнелла Алановна

76.  Кузьмина Ирина Александровна

77.  Кулумбеков Арсалан Аланович

78.  Кумаритов Давид Эдуардович

79.  Кушнаренко Давид Романович

80.  Лазарова Диана Сергеевна

81.  Лохова Ангелина Сослановна

82.  Магомедов Руслан Камилевич

83.  Марзоева Камила Сослановна

84.  Марзоева Самира Арсеновна

85.  Маркова Ангелина Игоревна

86.  Мильдзихов Рустам Сергеевич

87.  Мириков Давид Павлович

88.  Мусаева Аниса Руслановна

89.  Мустагиев Заурбек Витальевич

90.  Наниев Арсамаг Марленович

91.  Неволаев Алан Батразович

92.  Немсицверидзе Мария Шалвовна

93.  Новиков Серафим Сергеевич

94.  Оказов Давид Владиславович

95.  Остаева Елизавета Юрьевна

96.  Паранянц Давид Русланович

97.  Персаев Заурбек Станиславович

98.  Плиев Сармат Иванович

99.  Плиев Эмир Ацамазович

100.  Рукина Микаэла Ильинична

101.  Саакян Милена Арменовна

102.  Сабанцев Андрей Анатольевич

103.  Салагаев Царай Вадимович

104.  Санаев Амир Тимурович

105.  Сасиева Вероника Тамерлановна

106.  Сидакова Лана Руслановна

107.  Сланова Зарина Георгиевна

108.  Тагаев Дамир Рустамович

109.  Тайсаев Ислам Сосланович

110.  Теблоев Заурбек Рустамович

111.  Тебиев Мурат Ирбекович

112.  Тедеева Сабина Тимуровна

113.  Тигиев Ацамаз Эрикович

114.  Токмаева Ясмина Маратовна

115.  Томаева Алина Алановна

116.  Тотиева Даниэла Олеговна

117.  Туменова Аделина Владимировна

118.  Фулиди Никос Александрович

119.  Хаджиев Адам Эдуардович

120.  Харив Алиса Романовна

121.  Хосонова Лилиана Артуровна

122.  Хрипунов Виталий Викторович

123.  Хубаев Марат Валерьевич

124.  Хубаева Людмила Давидовна

125.  Худалов Чермен Сосланович

126.  Цалиева Амелия Владимировна

127.  Цаллагов Марат Игоревич

128.  Цаллаева Стефания Эдуардовна

129.  Царикаева Самира Иосифовна

130.  Цгоев Марат Зелимханович

131.  Цгоева София Ацамазовна

132.  Цебоева Лиана Черменовна

133.  Циклаури Тимур Зурабович

134.  Цопанов Руслан Сосланович

135.  Цоциева Вероника Казбековна

136.  Цуцаева Сабина Таймуразован

137.  Чепаков Илья Алексеевич

138.  Черткоева Амина Бесиковна

139.  Чехов Джамбулат Арсенович

140.  Чижко Ксения Анатольевна

141.  Чихтисов Марат Аланович

142.  Эль-Багдади Аиша Эхабовна

2. Заместителю директора по УВР Джикаевой И.Х. разместить данный

приказ на сайте МБОУ СОШ №42 им.Х.Мамсурова до 05.07.2022 года.

3.   Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.